
UCHWAŁA NR X/290/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 czerwca 2007 r.

w sprawie  przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta 
Szczecina za lata 2004-2006

Na podstawie art. 14 ust. 13 pkt 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628; z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199,
poz. 1671; z 2003 r. Nr 7, poz. 78; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1208, Nr 191,
poz. 1956; z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 90, poz. 758, Nr 130, poz. 1087, Nr 175, poz. 1458, 
Nr 180, poz. 1495; z 2006 r. Nr 50, poz. 360); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta 
Szczecina za lata 2004 – 2006, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


